
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Itabaianinha- SE 

Quinta-feira •  09 de julho de 2020 •  Ano II • Edição Nº 1015

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  D A N I L O  A L V E S  D E  C A R V A L H O

h t t p s : / / i t a b a i a n i n h a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -  

PROCURADORIA ....................................................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

PORTARIA (Nº 234/2020) ................................................................................... 2



Quinta-feira
0 9  d e  j u l h o  d e  2 0 2 0
Ano II • Edição Nº 1015

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Itabaianinha- SE 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / i t a b a i a n i n h a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: PROCURADORIA

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 234/2020)

MUNICIPIO DE ITABAIANINHA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 234/2020

DE 09 DE JULHO DE 2020

“Concessão de Licença Prêmio a

servidor que especifica ".

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINHA, Estado de Sergipe,

no uso de suas atribuições legais e com fulcro no art. 161 e seguintes da Lei Complementar

Municipal nº 825 de 30 de dezembro de 2009;

RESOLVE:

Art. Iº - Conceder Licença Prêmio por assiduidade ao servidor

NIVALDO FRANCISCO DOS SANTOS, CPF 575.693.555—04, matrícula 1253, cargo

GUARDA MUNICIPAL, lotada na SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,

durante o período abaixo descrito:

 

30/12/2009 — 29/12/2014 7

De 10 de JULHO de 2020 a 09 de OUTUBRO de 2020?

 

 

An. 2º — Esta Portaria entrará em vigência na data de suapublicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINHA/SE,

EM 07 DE FEVEREIRO DE 2020.

DANILOALVES kVALHo

Prefeito cipal

Praça Floriano Peixoto, 27. 1“ Andar, centro, Itabaianinha/SE, CEP 49.290-000 - CNPJ 13,0%.181/0001-82

E-mail rhíã'itabaianinhasç.gottbr — Fone: 79-3544-1291

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	PROCURADORIA
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 234/2020)



		2020-07-09T11:10:03-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




